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Informe sobre el

Datos encuestas

o Poblaciéon: Alumnos matricula

o Materias objeto de analisis:

» Estampacion (EST)
» Ferraje (FER)

>

» Gestion lean (LEAN)

o Valoracion de las preguntas:

» 1: Muy Bajo/Muy Poco
2: Bajo/ Poco
3: Aceptable/Normal

4: Alto/Mucho

vV Vv V V

5: Muy Alto/Muchisimo
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Montaje y Pintura (MON)
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Valoracion General de las Asignaturas

Media

FER MON LEAN
pregunta

4,18 3,87 4,25 3,96 4,07
4,27 4,30 4,13 4,33 4,26
4,18 4,13 4,25 4,33 4,22
lCiel 4,21 4,10 4,21 4,21 4,18

materia

P1 - Disefio del programa
P2 - Interés de la materia
P3 - Utilidad de la materia

Valoracion materia

5
421 41 4,21 4,21
4
3
2
1
EST FER MON LEAN
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Valoracién Global del Profesorado de las Asignaturas

P1

Valoracion
Profesorado

P1 — Contenido de la presentacion
P2 — Orientacién practica
P3 — Documentacién suministrada

P4 — Valoracidn global del profesor

4,19

4,21

4,22

4,26

4,22

Media

Pregunta
4,09 4,29 4,17 4,18
4,05 4,21 4,13 4,15
3,92 4,30 4,13 4.14
4,11 4,30 4.12 4,22
4,04 4,27 4,14 4,17

iy

w

N

Valoracion Profesorado Asignaturas
/_4,22 4.04 4,27 4,14
EST FER MON LEAN
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